Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 5

 имени Героя Советского Союза А.Д.Вологина
городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

 «30» августа 2025г.            № 295/1-од

О создании комиссии
по контролю за организацией
горячего питания

С целью усиления контроля за организацией горячего питания
приказываю:

1.  Создать  комиссию  по  контролю  за  организацией  горячего  питания.  Качеством

поставляемой  продукции,  качеством  приготовления  пищи,  соблюдения  санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке и в столовой в составе:

Председатель комиссии:

Кирюхина Н.В., директор ГБОУ ООШ № 5 г.о.Октябрьск

Члены комиссии:

Крюкова Я.В. - ответственный за организацию горячего питания;

Желтоногова Ю.С. – и.о. заведующего хозяйтвом;

Васильева О.А. - классный руководитель;

Зайцева А.А. - представитель родительской общественности;

Сыропятова Я.И. - представитель родительской общественности.

2. Комиссия ежемесячно проводит рейды с составлением протокола, в котором

отражать результат проверок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 5 г.о.Октябрьск: Н.В.Кирюхина

	О создании комиссии
	по контролю за организацией
	горячего питания
	приказываю: